5

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
Р Е Ш Е Н И Е
31 августа 2018 года

                                  № 118/845

г. Уссурийск
О распределении специальных знаков

(марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей

по месту нахождения на досрочных выборах

Губернатора Приморского края

9 сентября 2018 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1318-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 17 июля 2018 года № 87/868 «О распределении и доставке специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Приморского края 9 сентября 2018 года» территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:
 1. Распределить и передать в участковые избирательные комиссии специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Приморского края 9 сентября 2018 года, в количестве 1380 (одна тысяча триста восемьдесят) штук согласно приложению.
2. Зарезервировать в территориальной избирательной комиссии города Уссурийска 820 (восемьсот двадцать) штук специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Приморского края 9 сентября 2018 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии                                                               О.М. Михайлова

Секретарь комиссии                                                                             Н.М. Божко
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

города Уссурийска
                                                                                        от  31 августа  2018 года №118/845
Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Приморского края

9 сентября 2018 года
участковым избирательным комиссиям
	№

п/п
	Номер участка
	Количество специальных знаков (марок)
	Номера

специальных знаков (марок)

	с №
	по №

	1.
	2801
	20
	0094901
	0094920

	2.
	2802
	15
	0094921
	0094935

	3.
	2803
	15
	0094936
	0094950

	4.
	2804
	15
	0094951
	0094965

	5.
	2805
	10
	0094966
	0094975

	6.
	2806
	10
	0094976
	0094985

	7.
	2807
	15
	0094986
	0095000

	8.
	2808
	15
	0095001
	0095015

	9.
	2809
	20
	0095016
	0095035

	10.
	2810
	20
	0095036
	0095055

	11.
	2811
	15
	009556
	0095070

	12.
	2812
	15
	0095071
	0095085

	13.
	2813
	20
	0095086
	0095105

	14.
	2814
	10
	0095106
	0095115

	15.
	2815
	15
	0095116
	0095130

	16.
	2816
	15
	0095131
	0095145

	17.
	2817
	20
	0095146
	0095165

	18.
	2818
	20
	0095166
	0095185

	19.
	2819
	20
	0095186
	0095205

	20.
	2820
	15
	0095206
	0095220

	21.
	2821
	15
	0095221
	0095235

	22.
	2822
	15
	0095236
	0095250

	23.
	2823
	15
	0095251
	0095265

	24.
	2824
	20
	0095266
	0095285

	25.
	2825
	10
	0095286
	0095295

	26.
	2826
	15
	0095296
	0095310

	27.
	2827
	15
	0095311
	0095325

	28.
	2828
	15
	0095326
	0095340

	29.
	2829
	20
	0095341
	0095360

	30.
	2830
	20
	0095361
	0095380

	31.
	2831
	15
	0095381
	0095395

	32.
	2832
	20
	0095396
	0095415

	33.
	2833
	15
	0095416
	0095430

	34.
	2834
	15
	0095431
	0095445

	35.
	2835
	20
	0095446
	0095465

	36.
	2836
	20
	0095466
	0095485

	37.
	2837
	10
	0095486
	0095495

	38.
	2838
	20
	0095496
	0095515

	39.
	2839
	20
	0095516
	0095535

	40.
	2840
	15
	0095536
	0095550

	41.
	2841
	20
	0095551
	0095570

	42.
	2842
	15
	0095571
	0095585

	43.
	2843
	10
	0095586
	0095595

	44.
	2844
	15
	0095596
	0095610

	45.
	2845
	15
	0095611
	0095625

	46.
	2846
	15
	0095626
	0095640

	47.
	2847
	15
	0095641
	0095655

	48.
	2848
	10
	0095656
	0095665

	49.
	2849
	15
	0095666
	0095680

	50.
	2850
	15
	0095681
	0095695

	51.
	2851
	10
	0095696
	0095705

	52.
	2852
	15
	0095706
	0095720

	53.
	2853
	15
	0095721
	0095735

	54.
	2854
	15
	0095736
	0095750

	55.
	2855
	15
	0095751
	0095765

	56.
	2856
	15
	0095766
	0095780

	57.
	2857
	15
	0095781
	0095795

	58.
	2858
	10
	0095796
	0095805

	59.
	2859
	20
	0095806
	0095825

	60.
	2860
	15
	0095826
	0095840

	61.
	2861
	15
	0095841
	0095855

	62.
	2862
	15
	0095856
	0095870

	63.
	2863
	15
	0095871
	0095885

	64.
	2864
	15
	0095886
	0095900

	65.
	2865
	15
	0095901
	0095915

	66.
	2866
	20
	0095916
	0095935

	67.
	2867
	15
	0095936
	0095950

	68.
	3801
	10
	0095951
	0095960

	69.
	3802
	10
	0095961
	0095970

	70.
	3803
	10
	0095971
	0095980

	71.
	3804
	10
	0095981
	0095990

	72.
	3805
	10
	0095991
	0096000

	73.
	3806
	10
	0096001
	0096010

	74.
	3807
	10
	0096011
	0096020

	75.
	3808
	10
	0096021
	0096030

	76.
	3809
	10
	0096031
	0096040

	77.
	3810
	10
	0096041
	0096050

	78.
	3811
	15
	0096051
	0096065

	79.
	3812
	15
	0096066
	0096080

	80.
	3813
	10
	0096081
	0096090

	81.
	3814
	15
	0096091
	0096105

	82.
	3815
	20
	0096106
	0096125

	83.
	3816
	10
	0096126
	0096135

	84.
	3817
	10
	0096136
	0096145

	85.
	3818
	5
	0096146
	0096150

	86.
	3819
	10
	0096151
	0096160

	87.
	3820
	10
	0096161
	0096170

	88.
	3821
	5
	0096171
	0096175

	89.
	3822
	10
	0096176
	0096185

	90.
	3823
	10
	0096186
	0096195

	91.
	3824
	5
	0096196
	0096200

	92.
	3825
	10
	0096201
	0096210

	93.
	3826
	10
	0096211
	0096220

	94.
	3827
	10
	0096221
	0096230

	95.
	3828
	10
	0096231
	0096240

	96.
	3829
	10
	0096241
	0096250

	97.
	3830
	15
	0096251
	0096265

	98.
	3831
	15
	0096266
	0096280

	Итого:
	1380
	0094901
	0096280

	Резерв ТИК
	820
	0096281
	0097100

	Всего:
	2200
	0094901
	0097100